

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Frandsen Ejendomsinvest ApS

Smedebakken 20

8700 Horsens

CVR-nr. 44 48 96 86

Årsrapport for perioden

12. december 2023 til 30. september 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/01 2025

Ole Schou Frandsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 12. december 2023 - 30. september 2024	8
Balance pr. 30. september 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frandsen Ejendomsinvest ApS
Smedebakken 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 44 48 96 86
Regnskabsperiode: 12. december 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 12. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ole Schou Frandsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 140.723, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 180.723.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 12. december 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		0
Finansielle indtægter	1	124.330
Finansielle omkostninger		<u>(85.469)</u>
Resultat før skat		38.861
Skat af årets resultat	2	<u>101.862</u>
Årets resultat		<u>140.723</u>
Overført resultat		<u>140.723</u>
		<u>140.723</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	220.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>220.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>220.000</u>
Andre tilgodehavender		5.842.830
Udskudt skatteaktiv	4	50.810
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		51.052
Tilgodehavender		<u>5.944.692</u>
Likvide beholdninger		<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.984.692</u>
Aktiver i alt		<u>6.204.692</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>140.723</u>
Egenkapital	5	<u>180.723</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.023.969</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.023.969</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.023.969</u>
Passiver i alt		<u>6.204.692</u>
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. december 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	140.723	140.723
Egenkapital 30. september 2024	40.000	140.723	180.723

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra kapitalinteresser	124.330
	<u>124.330</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(51.052)
Årets udskudte skat	(50.810)
	<u>(101.862)</u>
	<u>2024</u>
	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	220.000
Kostpris 30. september 2024	220.000
	<u>220.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>220.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Kysthaven P/S	Hedensted	50 %
Komplementaranpartsselskabet Kysthaven	Hedensted	50 %

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>
	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(50.810)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024	<u>(50.810)</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:	
Skattemæssigt underskud	(50.810)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>50.810</u>
	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>50.810</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>50.810</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ole Frandsen Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024